
Protokół Nr 45/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 12 listopada 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys     - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Monika Gębska     - Skarbnik Powiatu 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok,  

b) powołania Komisji ds. podziału środków na pomoc zdrowotną nauczycieli, 

c) powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy.  

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne.  

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 



Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok (załącznik nr 2)  

 

Przedmiotową uchwałę omówiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Wyjaśniła, że 

zmiany wprowadzone w uchwale wynikają z:  

1) decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.645.2014 z dnia 29.10.2014r – 

zmniejszenie dotacji celowej o kwotę zł: 5.000 na dofinansowanie prac geodezyjno-

urządzeniowych na potrzeby rolnictwa w tym na scalanie i wymianę gruntów, 

2) pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej znak PF.0332.2.25.2014  

z dnia 07.11.2014r – przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu 

zakupu sprzętu i uzbrojenia, badania techniczne pojazdów oraz na wypłatę nagrody 

rocznej dla funkcjonariusza odchodzącego na emeryturę  

3) pism jednostek oświatowych dokonujących przeniesień pomiędzy paragrafami  

i rozdziałami w celu zabezpieczenia niezbędnych wydatków do końca roku 

budżetowego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. 

 

b) powołania Komisji ds. podziału środków na pomoc zdrowotną nauczycieli 

(załącznik nr 3)  

 

Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Przedstawił zebranym skład oraz 

zadania w/w komisji. 

 

Członkowie Zarządu do przedstawionej uchwały nie wnieśli uwag oraz podjęli ją 

jednogłośnie. 

c) powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy (załącznik nr 4)  

  

 



Z treścią przedmiotowej uchwały zapoznał zebranych Starosta – Pan Michał Jędrys. 

 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z uchwałą w powyższej sprawie podjął ją 

jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z treścią protokołów nr 5/2014 

(załącznik nr 5) oraz 6/2014 (załącznik nr 6) z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej w dniu  

6 listopada 2014 r., powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych 

przez Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów. Starosta wyjaśnił,  

że protokół nr 5/2014 dotyczy pojazdu marki Volkswagen Passat o numerze rej. TOS 8X86, 

natomiast protokół nr 6/2014 dotyczy pojazdu marki Audi 80 o numerze rej. TSK 12HS, 

wobec których został orzeczony przepadek na rzecz Powiatu Skarżyskiego. Zgodnie  

z ocenami technicznymi nr 1707 oraz 1708 z dnia 05.11.2014 r., które zostały sporządzone 

przez biegłego, naprawa obu pojazdów jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona, 

ponieważ stopień ich uszkodzenia przekracza 70,00%. W/w pojazdy są odpadami i stanowią 

złom. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził oba protokoły, głosując nad każdym z nich 

odrębnie. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z prośbą Dyrektora Zespołu 

Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 7) w sprawie przyznania 

dodatkowych środków finansowych niezbędnych do ukończenia prac związanych  

z wykonaniem decyzji Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego i prawidłowym funkcjonowaniem placówki, w tym koniecznością modernizacji 

telewizji przemysłowej. 

Starosta wyjaśnił zebranym, że Dyrektor otrzymał już wcześniej zgodę Zarządu oraz 

środki finansowe na zakup monitoringu. W związku z powyższym zaproponował, aby 

Zarząd zobowiązał Dyrektora ZPR-W do przedstawienia informacji na temat wdrożenia 

programu prewencyjnego dotyczącego podniesienia poziomu bezpieczeństwa w placówce. 



Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Starosty – Pana Michała Jędrysa, 

jednocześnie odkładając podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do czasu uzyskania 

stosownych informacji od Dyrektora Placówki. Ponadto Zarząd podkreślił, że z uwagi na 

brak środków finansowych nie ma możliwości przyznania dodatkowych środków na 

pozostałe pozycje wnioskowane przez Dyrektora (materace, drzwi itd.). 

 

Starosta Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 8), zawierające prośbę o zakup środków 

czystości na kwotę 2 000 zł w rycie bezprzetargowej. Starosta poinformował, że z informacji 

uzyskanych od Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego wynika, iż powyższe 

zostało uzgodnione z Referatem Finansowym oraz Zespołem ds. Zamówień Publicznych, 

Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę Dyrektora ZPR-W. 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne.  

 

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego.  

 

 

     Protokołowała                                                                      Przewodniczący Zarządu 

 

Agnieszka Góralczyk                                                                 Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ……………………… 

2. S. Dymarczyk …………………. 

3. K. Bilska……………………….. 

 

 



 

 

Załączników 8: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2014 rok  

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Komisji  

ds. podziału środków na pomoc zdrowotną nauczycieli 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania komisji 

egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans zawodowy 

Załącznik nr 5 – protokół nr 5/2014 z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej w dniu  

6 listopada 2014 r., 

Załącznik nr 6 – protokół nr 6/2014 z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej w dniu  

6 listopada 2014 r., 

Załącznik nr 7 -  pismo Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych,  

z dnia 12.11.2014 r. 

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych,  

z dnia 12.11.2014 r. 

 

 

 


